
                                                                                 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο
Περιφερειακής Ανάπτυξης

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΡΓΟΥΣ
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 191 Τ.Κ.21231
Δ/νση Διοικητικού
Τμήμα: Οικονομικό
Γραφείο Προμηθειών
Πληροφορίες:  Γεωργία Μπεξή
ΤΗΛ. 2751360170 & 60172
E-MAIL: promithies3@gna.gr                                                                

ΠΕΡΙΛΗΨΗ της υπ΄αριθ. 14/2021 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ (ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ) ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΑΝΟΙΚΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΜΕΣΩ ΕΣΗΔΗΣ

Διεθνής Ανοικτός Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός με  Συστημικό Αριθμό 131963 « Ιατροτεχνολογικού και 
Ξενοδοχειακού   Εξοπλισμού  του Γενικού Νοσοκομείου  Αργολίδας»  μέσω του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020 » για την προμήθεια του  είδους: ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ  ΜΟΝΑΔΑ  
ΩΡΛ  - UNIT  συνολικού προϋπολογισμού 30.000 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ που αφορά τη 
Νοσηλευτική Μονάδα Ναυπλίου  με βάση την τροποποίηση της πράξης με την υπ΄αριθ. πρωτ. 4179/29-
12-2020 απόφαση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π.  Περιφέρειας  Πελοποννήσου ( ΑΔΑ : 
ΩΩ3Θ7Λ1-50Α ) και έχει λάβει κωδικό MIS ( ΟΠΣ) 5022550. 

Συστημικός 
Αριθμός Περιγραφή CPV Είδος Προϋπολογισμός 

προ ΦΠΑ

Συνολικός 
προϋπολογισμός 

συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ

131963 Συστήματα 
διαγνωστικής 33124110-9 ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ                         
ΩΡΛ - UNIT

24.193,55€ 30.000 €

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι  
της διακήρυξης. 

Προθεσμία παραλαβής προσφορών  και διενέργεια διαγωνισμού 

0000036774

Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ-Ν.Μ. ΑΡΓΟΥΣ 26/05/2021
Α. Π.: 6639

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 28.05.2021 11:26:10
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ
ΑΡΙΣΤΕΑ
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ

21PROC008678870 2021-05-28
ΑΔΑ: 6ΜΝΡ4690Β4-ΝΡΑ

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.05.28 11:39:22
EEST
Reason:
Location: Athens



                                                                                 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο
Περιφερειακής Ανάπτυξης

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Ημερομηνία 
αποστολής της 

προκήρυξης 
σύμβασης στην 

Επίσημη 
Εφημερίδα της 

Ευρωπαϊκής 
Ένωσης

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 
ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΤΗΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΤΗΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΕΝΤΥΠΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

25-05-2021

Διαδικτυακή πύλη 
http://www.promit

heus.gov.gr/ του 
ΕΣΗΔΗΣ

28-05-2021                                   
ΗΜΕΡΑ: Παρασκευή

ΩΡΑ: 08:00 μ.μ.

1-07-2021                                   
ΗΜΕΡΑ: Πέμπτη
ΩΡΑ: 8:00 μ.μ.

6-07-2021                                   
ΗΜΕΡΑ: Τρίτη

ΩΡΑ: 14:00 μ.μ.

7-07-2021                                   
ΗΜΕΡΑ: 
Τετάρτη

ΩΡΑ: 10:00 π.μ.

 Κριτήριο κατακύρωσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας – τιμής .

Διάρκεια σύμβασης:  Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε Εξήντα (60) Ημερολογιακές  ημέρες .
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 30.000 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % 
(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 24.193,55  €  , ΦΠΑ : 5.806,45 € ).

Χρηματοδότηση της σύμβασης.
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Πελοποννήσου βάση της 
πρόσκλησης με κωδικό ΠΕΛ35  του   ΕΠ  « Πελοπόννησος » στα πλαίσια του ΕΣΠΑ 2014-2020 για τις ανάγκες 
του Γ. Ν. Αργολίδας  , Κωδ. MIS (ΟΠΣ) 5022550.
Η δαπάνη για την εν λόγο σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α. : 9914  σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του 
οικονομικού έτους 2021 του Γενικού Νοσοκομείου Αργολίδας – Ν. Μ. Ναυπλίου . 
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (αριθ. 
ενάριθ. έργου ΣΑΕ 2018ΕΠ02610001).
Η σύμβαση περιλαμβάνεται στην  Πράξη : « ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ του Γενικού Νοσοκομείου Αργολίδας » μέσω  του  Επιχειρησιακού  Προγράμματος  
«ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ  2014-2020 » με βάση την τροποποίηση της πράξης με αρ. πρωτ. 4179/29-12-2020 
απόφαση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π.  Περιφέρειας  Πελοποννήσου (ΑΔΑ : ΩΩ3Θ7Λ1-50Α) και 
έχει λάβει κωδικό MIS ( ΟΠΣ) 5022550. 
Η παρούσα σύμβαση συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο  Περιφερειακής Ανάπτυξης  (ΕΤΠΑ )και 
από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ.
Φορέας για τον οποίο προορίζεται η  Προμήθεια: Γενικό Νοσοκομείο Αργολίδας-Νοσηλευτική 
Μονάδα Ναυπλίου.

Δημοσιότητα

21PROC008678870 2021-05-28
ΑΔΑ: 6ΜΝΡ4690Β4-ΝΡΑ



                                                                                 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Ταμείο
Περιφερειακής Ανάπτυξης

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Α. Δημοσίευση στην Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
Προκήρυξη της παρούσας σύμβασης απεστάλη με ηλεκτρονικά μέσα για δημοσίευση στις 25-05-2021 στην 
Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης.  

Β. Δημοσίευση σε εθνικό επίπεδο 
Η προκήρυξη και το πλήρες κείμενο της παρούσας Διακήρυξης  καταχωρήθηκαν στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)
  
Το πλήρες κείμενο της παρούσας Διακήρυξης καταχωρήθηκε ακόμη και στη διαδικτυακή πύλη του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.:  http://www.promitheus.gov.gr/ , όπου η σχετική ηλεκτρονική διαδικασία σύναψης σύμβασης 
στην πλατφόρμα ΕΣΗΔΗΣ έλαβε Συστημικό  Αύξοντα Αριθμό: 131963 .

Προκήρυξη (περίληψη της παρούσας Διακήρυξης) δημοσιεύεται και στον Ελληνικό Τύπο , σύμφωνα με το 
άρθρο 66 του Ν. 4412/2016 μετά από την ημερομηνία αποστολής στην Επίσημη Εφημερίδα της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (ΕΕΕΕ ): 

 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

 ΑΡΓΟΛΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ  

Η προκήρυξη (περίληψη της παρούσας Διακήρυξης) όπως προβλέπεται στην περίπτωση 16 της 
παραγράφου 4 του άρθρου 2 του Ν. 3861/2010, αναρτήθηκε στο διαδίκτυο, στον ιστότοπο  
https://diavgeia.gov.gr/ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ) 
Η Διακήρυξη θα καταχωρηθεί στο διαδίκτυο, στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, στη διεύθυνση 
(URL) :   https://gna.gr/   στην διαδρομή : Νοσηλευτική Μονάδα Άργους ► Είσοδος ► Γραφείο 
Προμηθειών  ► Ηλεκτρονικοί Διαγωνισμοί .

 Δικαιολογητικά όπως και κάθε άλλη πληροφορία αναφέρεται στη Διακήρυξη 14/2021  με  Συστημικό 
Αριθμό 131963 .

Περισσότερα στοιχεία & Πληροφορίες για τη διακήρυξη δίδονται στο ΤΗΛ.: 27513 60170 & 60172  Γραφείο 
Προμηθειών.

                                                                                            Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΟΥ Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

                                                                                                          ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΙΔΗ                                                                           

21PROC008678870 2021-05-28
ΑΔΑ: 6ΜΝΡ4690Β4-ΝΡΑ



Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ

21PROC008678870 2021-05-28
ΑΔΑ: 6ΜΝΡ4690Β4-ΝΡΑ


